Tehnisko datu lapa
Parsprieguma novaditajs V10 Compact 255 V

Preces Nr. 5093380

Parsprieguma aizsargierice - kompakts modulis, tips 2+3

« Parspriegumaizsardziba sekundarajas sadales atb. VDE 0100-443 (IEC 60364-4-44)
» Kopéja novadi$anas spéja lidz 60 kA (8/20)

* Integrets 3+1 risinajums TN un TT tiklu sistémam, modula platums 45 mm

 Jaudiga varistoru tehnologija

 Ar termisku un dinamisku atvieno$anas ierici, ka ari optisku darbibas indikatoru

Pielietojums: sekundara/starpstavu sadale, ka ari iericu aizsardziba mainstravas sistémas.
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Art-Nr. 5093380

Tips V10 COMPACT 255
Apziméjums 1 V10 Compact
lzmers 255V

Mazaka VK vieniba (VG) 1 gab.

Svars 15,80 kg/100 gab.

1 OBO | Vers. 148502
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PE

2

OBO | Vers. 148502

SPD ath. EN 61643-11

SPD ath. IEC 61643-11

Tipa 2 parbaudes klase

Tipa 3 parbaudes klase
Nominalais spriegums
Augstakais ilgtermina
spriegums AC

Augstakais ilgtermina
spriegums

Nominala nopludes strava
(8/20)

Maksimala impulsu strava
novadrtaja (8/20 ps)

Impulsu strava novaditaja
(8/20 ps) [kopéjal
Zibensizlades strava (8/20)
[kopgjal

DroSibas limenis

Sekundaras stravas dzesanas
spéja (ef) [N-PE]

Sekundaras stravas dzésanas
spéja leff

Atbildes laiks

Maksimala aizsardziba pie
ieejas

Temperaturas diapazons

Polu izpildijums

Izpildijums

Izpildijums

Montazas veids

Montazas veids

Aizsardzibas klase
Aizsardzibas klase

Tads, kas izpu$
Konstruktivais izmérs
Sadales vieniba TE (17,5 mm)
Talvadibas signalizacija
Talvadibas signalkontakts
Integréta aizsardziba pie ieejas
Maks. elastigo vadu skersgrie-
zums (smalkie vadi)

Maks. nekustigais vadu skers-

griezums (viena/vairakas stiep-

les)

Piesleguma diametrs, elastigs
Stacionara piesleguma skers-
griezums

Piesleguma diametrs, vairakd-
zislu

lerices signalizacija

Tips 2+3
[1+II klase
4]
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230,00V
255,00V

255,00V
10 kA

20,00 kA
60,00 kA
60,00 kKA

<1,1kV
0,10 kA

10,00 KA

<25ns
63,00 A

-40-+80 °C

3+N/PE

3+NPE

3+NPE

Montazas sliede 35 mm
MontaZzas sliede 35 mm
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10,00 mm?

10,00 mm?

2,50-10,00 mm2
2,50-10,00 mm2
2,50-10,00 mm?

optisks
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